CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

CHIEN FINNOIS DE LAPONIE

CHIENS NES A L'ETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Chien finnois de Laponie

N° d’enr. du
chien

FD-LY4307473

FD-KL4343678

AK-LQ4315050

AK-LS4305058

FD-KL4293818

FD-MC4315530

FD-MA4307087

Nom du chien Date de
naissance

CH Bearspaw Legendary 2023-12-08
Aztec Lady

CH Sugarok Sweet 2022-06-16
Georgia Brown
GCH Lapinlumon 2023-08-23

Quutamokeikka
GCH Midnight Island's  2023-09-14

Day Off at Sugarok

Mysticalmagic Sisu 2022-06-13
Rocket Man SDN

Nordicsol Chasing 2024-02-18
Northern Lights

PEIKKOVUOREN 2024-01-28

BANCCU

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Finlande

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Couleur

Sable loup brun

Brun et feu

Noir, brun et feu

Sable loup charbonné

Noir, brun et feu

Sable loup charbonné

Noir, brun et feu



Chien finnois de Laponie

HY4080560MS

Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2024-09-24

Mere : CH Nordicsol Shadagrace A New
Beginning

Couleur : Sable loup brun

Propriétaire a la naissance :
Gloria Beaudin
St Francois Xavier, Manitoba

Pére : CH Shadagrace Maverick LamBert
N° d’enr. du chien : JJ4094078

Date de naissance : 2021-05-28

Couleur : Noir et feu

GE0010215M)

Née:(5M)(3F)

Date de naissance : 2024-05-08
Meére : GCH Maplemyst's String'em
Along

Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Manon Brisebois
Ottawa, Ontario

Pére : GCH Jarfa's Kratti

N° d’enr. du chien : FD-EQ0009069
Date de naissance : 2017-08-07
Couleur : Noir, marques blanches

GE0010631MQ

Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2024-08-06

Mere : CH Lighthouse Keilo At Bears NS
Couleur : Blanc et abricot

Propriétaire a la naissance :
Nicole Prokopishyn
Foothills, Alberta

Propriétaire a la naissance :
Leeza Prokopishyn
Foothills, Alberta

Propriétaire a la naissance :
Cody Evans
Three Hills, Alberta

Propriétaire a la naissance :
Brittany Evans
Three Hills, Alberta

Pére : GCH MapleMyst's Chasing Waves In Fundy AS
ATD-M ATD

N° d’enr. du chien : JE4076953

Date de naissance : 2021-03-08

Couleur : Sable loup charbonné

HG4010775MY

Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2024-12-05

Meére : GCH Maplemyst Lights Camera
Action AS CGN

Couleur : Brun et feu

Propriétaire a la naissance :
Manon Brisebois
Ottawa, Ontario




Chien finnois de Laponie

HG4010775MY

Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2024-12-05

Meére : GCH Maplemyst Lights Camera
Action AS CGN

Couleur : Brun et feu

Pére : Peikkovuoren Canis Major (usa)
N° d’enr. du chien : FD-DU0O008953
Date de naissance : 2016-10-05
Couleur : Noir, marques blanches et feu

HS4052459M)

Née:(OM)(4F)

Date de naissance : 2024-05-12

Mére : GCH MapleMyst's Little Brown
Jug

Couleur : Brun

Propriétaire a la naissance :
Pattie Page
Huntsville, Ontario

Pére : Shadagrace Buster Scruggs
N° d’enr. du chien : JJ4094081
Date de naissance : 2021-05-28
Couleur : Brun et feu

1J4094076 MA

Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2024-01-26

Meére : GCH Shadagrace Can't Stop the
Feeling

Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Gloria Beaudin
St Francois Xavier, Manitoba

Pére : Shadagrace Garden of Six Elements
N° d’enr. du chien : HY4054109
Date de naissance : 2020-12-15
Couleur : Sable loup charbonné




Chien finnois de Laponie

N° d’enr. du
chien

CK-LS4288587

CK-LS4288583

CK-LS4288585

CK-LS4288581

CK-LS4288586

CK-LS4288584

CK-LS4288621

CK-LS4288622

CK-LS4288620

CK-LS4288619

CK-LS4288582

CK-MQ4333440

CK-MA4302609

CK-LG4312969

CK-LE4316126

CK-MQ4337780

CK-MQ4333527

CK-MQ4333525

Nom du chien

Bearspaw Saivo Ailegas
SDN

Bearspaw Saivo Noaidi
In The Wind

Bearspaw Saivo Pyha-
Nattanen

Bearspaw Saivo
Suttesaja

Bearspaw Saivo Taatsin
Seita

Bearspaw Saivo
Ukonkivi

Bearspaw Snoopy
Visgrion @ Junaluska

Bearspaw Sweet
Babboo

Bearspaw The Doctor Is
In

CH Bearspaw Little
Redhaired Girl

CH Bearspaw Pakasaivo
To Starwood

CH In The Wild Saarni
Grown at Bearspaw

CH Shadagrace Living
the Life at Echodell
NBRH

Earthwind N Sugarok
Chasing Rainbows

Froska Delfinia Jump
The Line

In The Wild Kuusi
Grown at Bearspaw

In The Wild Manty
Grown at Bearspaw

In The Wild Poppeli
Grown at Bearspaw

Date de
naissance

2023-09-09

2023-09-09

2023-09-09

2023-09-09

2023-09-09

2023-09-09

2023-09-23

2023-09-23

2023-09-23

2023-09-23

2023-09-09

2024-08-06

2024-01-26

2023-04-25

2023-03-23

2024-08-06

2024-08-06

2024-08-06

No

dl
enregistrement
de portée
JN4134220LS
JN4134220LS
JN4134220LS
JN4134220LS
JN4134220LS
JN4134220LS
HG4085948LS
HG4085948LS
HG4085948LS
HG4085948LS
IJN4134220LS

GEO0010631MQ

114094076 MA

FC0010172LG

GJOO10552LE

GE0010631MQ

GE0010631MQ

GE0010631MQ

Sexe

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Male

Male

Male

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Couleur

Sable loup

Sable loup

Sable loup

Sable loup

Sable loup

Sable loup

Brun et feu

Brun et feu

Brun et feu

Brun et feu

Sable loup

Sable loup

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Sable loup

Sable loup

Noir et feu



Chien finnois de Laponie

CK-MQ4333526

CK-MJ4323393

CK-MJ4323391

CK-MJ4323387

CK-MJ4323386

CK-MJ4323392

CK-MJ4323390

CK-MJ4323389

CK-MJ4323388

CK-MJ4319919
CK-MJ4326030
CK-MJ4319918
CK-MJ4319920
CK-MA4302610

CK-MS4343046

CK-MS4343044

CK-MS4343045

CK-MS4343047

CK-MA4302608

CK-MA4302611
CK-MS4343043

CK-MA4302607

In The Wild Vaahtera
Grown at Bearspaw

MapleMyst Holding Out
for a Hero

MapleMyst Jedi Knight
Hero of the Galaxy

MapleMyst's Calling the
Shots

MapleMyst's Gobi Wan
Kenobe

MapleMyst's Hiro
Sankari

MapleMyst's Kibeth the
Walker

MapleMyst's The
Princess Knight

MapleMyst's We all Are
Heroes

Pinesky Fine N Dandy
Pinesky Northern Twain
Pinesky Rumor Has It
Pinesky Why Not Me

Shadagrace A Curl Can
Dream

Shadagrace Give Me A
Break

Shadagrace Hashbrown
Hank

Shadagrace Heart of
Toscana

Shadagrace Hues of
Opal at Timberbay

Shadagrace it Takes
Two to Mango

Shadagrace Kiwi Blast

Shadagrace Lady
Penelope

Shadagrace's Sweet
Baby Peaches

2024-08-06

2024-05-08

2024-05-08

2024-05-08

2024-05-08

2024-05-08

2024-05-08

2024-05-08

2024-05-08

2024-05-12
2024-05-12
2024-05-12
2024-05-12
2024-01-26

2024-09-24

2024-09-24

2024-09-24

2024-09-24

2024-01-26

2024-01-26
2024-09-24

2024-01-26

GE0010631MQ

GE0010215MJ

GE0010215MJ

GE0010215MJ

GE0010215MIJ

GE0010215MIJ

GE0010215MIJ

GE0010215MIJ

GE0010215MIJ

HS4052459M)
HS4052459M)
HS4052459M)
HS4052459M)
114094076 MA

HY4080560MS

HY4080560MS

HY4080560MS

HY4080560MS

114094076 MA

114094076 MA
HY4080560MS

114094076 MA

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle
Femelle
Femelle
Femelle

Femelle

Male

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Brun
Brun
Brun

Brun

Sable loup charbonné

Brun et feu

Brun et feu

Brun et feu

Sable loup brun

Sable loup brun

Noir et feu

Sable loup charbonné

Sable loup charbonné
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