CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

CHIEN FINNOIS DE LAPONIE

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-LY4307473	CH Bearspaw Legendary Aztec Lady	2023-12-08	États-Unis	Femelle	Sable loup brun
FD-KL4343678	CH Sugarok Sweet Georgia Brown	2022-06-16	États-Unis	Femelle	Brun et feu
AK-LQ4315050	GCH Lapinlumon Quutamokeikka	2023-08-23	États-Unis	Mâle	Noir, brun et feu
AK-LS4305058	GCH Midnight Island's Day Off at Sugarok	2023-09-14	États-Unis	Mâle	Sable loup charbonné
FD-KL4293818	Mysticalmagic Sisu Rocket Man SDN	2022-06-13	États-Unis	Mâle	Noir, brun et feu
FD-MC4315530	Nordicsol Chasing Northern Lights	2024-02-18	États-Unis	Femelle	Sable loup charbonné
FD-MA4307087	PEIKKOVUOREN BANCCU	2024-01-28	Finlande	Mâle	Noir, brun et feu

Chien finnois de Laponie	
HY4080560MS Née: (2 M) (3 F) Date de naissance: 2024-09-24 Mère: CH Nordicsol Shadagrace A New Beginning Couleur: Sable loup brun	Propriétaire à la naissance : Gloria Beaudin St Francois Xavier, Manitoba Père : CH Shadagrace Maverick LamBert N° d'enr. du chien : JJ4094078 Date de naissance : 2021-05-28 Couleur : Noir et feu
GE0010215MJ Née: (5 M) (3 F) Date de naissance: 2024-05-08 Mère: GCH Maplemyst's String'em Along Couleur: Noir et feu	Propriétaire à la naissance : Manon Brisebois Ottawa, Ontario Père : GCH Jarfa's Kratti N° d'enr. du chien : FD-EQ0009069 Date de naissance : 2017-08-07 Couleur : Noir, marques blanches
GE0010631MQ Née: (2 M) (3 F) Date de naissance: 2024-08-06 Mère: CH Lighthouse Keilo At Bears NS Couleur: Blanc et abricot	Propriétaire à la naissance : Nicole Prokopishyn Foothills, Alberta Propriétaire à la naissance : Leeza Prokopishyn Foothills, Alberta Propriétaire à la naissance : Cody Evans Three Hills, Alberta
	Propriétaire à la naissance : Brittany Evans Three Hills, Alberta Père : GCH MapleMyst's Chasing Waves In Fundy AS ATD-M ATD N° d'enr. du chien : JE4076953 Date de naissance : 2021-03-08 Couleur : Sable loup charbonné
HG4010775MY Née: (2 M) (1 F) Date de naissance: 2024-12-05 Mère: GCH Maplemyst Lights Camera Action AS CGN Couleur: Brun et feu	Propriétaire à la naissance : Manon Brisebois Ottawa, Ontario

Née: (2 M) (1 F) Date de naissance: 2024-12-05

Màra : CCU Manlamyst Lights Car

Mère : GCH Maplemyst Lights Camera

Action AS CGN Couleur : Brun et feu **Père :** Peikkovuoren Canis Major (usa) N° d'enr. du chien : FD-DU0008953 Date de naissance : 2016-10-05

Couleur: Noir, marques blanches et feu

HS4052459MJ

Née:(0M)(4F)

Date de naissance : 2024-05-12 Mère : GCH MapleMyst's Little Brown

Jug

Couleur: Brun

Propriétaire à la naissance :

Pattie Page

Huntsville, Ontario

Père : Shadagrace Buster Scruggs N° d'enr. du chien : JJ4094081 Date de naissance : 2021-05-28

Couleur : Brun et feu

JJ4094076MA

Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2024-01-26 Mère : GCH Shadagrace Can't Stop the

Feeling

Couleur : Noir et feu

Propriétaire à la naissance :

Gloria Beaudin

St Francois Xavier, Manitoba

Père: Shadagrace Garden of Six Elements

N° d'enr. du chien : HY4054109 Date de naissance : 2020-12-15 Couleur : Sable loup charbonné

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LS4288587	Bearspaw Saivo Ailegas SDN	2023-09-09	JN4134220LS	Femelle	Sable loup
CK-LS4288583	Bearspaw Saivo Noaidi In The Wind	2023-09-09	JN4134220LS	Femelle	Sable loup
CK-LS4288585	Bearspaw Saivo Pyha- Nattanen	2023-09-09	JN4134220LS	Mâle	Sable loup
CK-LS4288581	Bearspaw Saivo Suttesaja	2023-09-09	JN4134220LS	Mâle	Sable loup
CK-LS4288586	Bearspaw Saivo Taatsin Seita	2023-09-09	JN4134220LS	Femelle	Sable loup
CK-LS4288584	Bearspaw Saivo Ukonkivi	2023-09-09	JN4134220LS	Mâle	Sable loup
CK-LS4288621	Bearspaw Snoopy Visgrion @ Junaluska	2023-09-23	HG4085948LS	Mâle	Brun et feu
CK-LS4288622	Bearspaw Sweet Babboo	2023-09-23	HG4085948LS	Mâle	Brun et feu
CK-LS4288620	Bearspaw The Doctor Is In	2023-09-23	HG4085948LS	Mâle	Brun et feu
CK-LS4288619	CH Bearspaw Little Redhaired Girl	2023-09-23	HG4085948LS	Femelle	Brun et feu
CK-LS4288582	CH Bearspaw Pakasaivo To Starwood	2023-09-09	JN4134220LS	Mâle	Sable loup
CK-MQ4333440	CH In The Wild Saarni Grown at Bearspaw	2024-08-06	GE0010631MQ	Mâle	Sable loup
CK-MA4302609	CH Shadagrace Living the Life at Echodell NBRH	2024-01-26	JJ4094076MA	Mâle	Noir et feu
CK-LG4312969	Earthwind N Sugarok Chasing Rainbows	2023-04-25	FC0010172LG	Mâle	Noir et feu
CK-LE4316126	Froska Delfinia Jump The Line	2023-03-23	GJ0010552LE	Femelle	Noir et feu
CK-MQ4337780	In The Wild Kuusi Grown at Bearspaw	2024-08-06	GE0010631MQ	Femelle	Sable loup
CK-MQ4333527	In The Wild Mänty Grown at Bearspaw	2024-08-06	GE0010631MQ	Mâle	Sable loup
CK-MQ4333525	In The Wild Poppeli Grown at Bearspaw	2024-08-06	GE0010631MQ	Femelle	Noir et feu

CK-MQ4333526	In The Wild Vaahtera Grown at Bearspaw	2024-08-06	GE0010631MQ	Femelle	Noir et feu
CK-MJ4323393	MapleMyst Holding Out for a Hero	2024-05-08	GE0010215MJ	Mâle	Noir et feu
CK-MJ4323391	MapleMyst Jedi Knight Hero of the Galaxy	2024-05-08	GE0010215MJ	Femelle	Noir et feu
CK-MJ4323387	MapleMyst's Calling the Shots	2024-05-08	GE0010215MJ	Femelle	Noir et feu
CK-MJ4323386	MapleMyst's Gobi Wan Kenobe	2024-05-08	GE0010215MJ	Mâle	Noir et feu
CK-MJ4323392	MapleMyst's Hiro Sankari	2024-05-08	GE0010215MJ	Mâle	Noir et feu
CK-MJ4323390	MapleMyst's Kibeth the Walker	2024-05-08	GE0010215MJ	Mâle	Noir et feu
CK-MJ4323389	MapleMyst's The Princess Knight	2024-05-08	GE0010215MJ	Femelle	Noir et feu
CK-MJ4323388	MapleMyst's We all Are Heroes	2024-05-08	GE0010215MJ	Mâle	Noir et feu
CK-MJ4319919	Pinesky Fine N Dandy	2024-05-12	HS4052459MJ	Femelle	Brun
CK-MJ4326030	Pinesky Northern Twain	2024-05-12	HS4052459MJ	Femelle	Brun
CK-MJ4319918	Pinesky Rumor Has It	2024-05-12	HS4052459MJ	Femelle	Brun
CK-MJ4319920	Pinesky Why Not Me	2024-05-12	HS4052459MJ	Femelle	Brun
CK-MA4302610	Shadagrace A Curl Can Dream	2024-01-26	JJ4094076MA	Femelle	Sable loup charbonné
CK-MS4343046	Shadagrace Give Me A Break	2024-09-24	HY4080560MS	Mâle	Brun et feu
CK-MS4343044	Shadagrace Hashbrown Hank	2024-09-24	HY4080560MS	Mâle	Brun et feu
CK-MS4343045	Shadagrace Heart of Toscana	2024-09-24	HY4080560MS	Femelle	Brun et feu
CK-MS4343047	Shadagrace Hues of Opal at Timberbay	2024-09-24	HY4080560MS	Femelle	Sable loup brun
CK-MA4302608	Shadagrace it Takes Two to Mango	2024-01-26	JJ4094076MA	Mâle	Sable loup brun
CK-MA4302611	Shadagrace Kiwi Blast	2024-01-26	JJ4094076MA	Femelle	Noir et feu
CK-MS4343043	Shadagrace Lady Penelope	2024-09-24	HY4080560MS	Femelle	Sable loup charbonné
CK-MA4302607	Shadagrace's Sweet Baby Peaches	2024-01-26	JJ4094076MA	Femelle	Sable loup charbonné